p. didit & ab hoc quos potēis prauitate conpescas. atq; in sinodus
aderudendā ipsā heresim congregari possit insista. Quatenus di
lectionis sue mercedem eius ab omnibus auertatur. Qd auctorē dō
omniū fuerit constitutione clīnāt. praeerea puenit ad nos frēm
& co epīm nr̄m serenū; prauā omnino homines infocitāte suā re
re. tandemq; ip̄m quendā qui p̄ lapsū in suā adhuc diuinitatē
buruolū tam familiarem habet qd a uob; subtiliter requirendū ē
& si tūc constiterit cur uobis sit nr̄a hoc si uice corrigere. Ut & quātū
receptis amilūm tūc fouere sed dīscā potius uitāne conp̄mere
& quod receptū ē idē dīscā lacrimis peccatū diluere sū iniquitatē
inmunditiae cumulare. Monachos uero quos adruerentissimū
frēm & co epīm nr̄m augustinū transmissimus fraternitāte sua ha
beat in omnibus cōmendatos. & ita eis ad p̄ficiendū solatiū
Audeat atq; concurrere ut uobis sibi optulū itab; celerē dō p̄
gente quod directū sunt ualeant percurrere; **AN;**

**DAT. X. K. IN DIE III. GREGORIUS
AUGUSTINO. EPO. ANGLOR. O.;**

Cū certū sit p̄mptā dō laborantibus ineffabili & erui regni
p̄merēse feruor. nobis tamē nō necesse ē hōrū beneficiū tri
buere q̄ in spiritalis operis studio & remuneratione ualeant multi
plicius insudare. & quā nouā anglorū ecclesiā dōmptā dīgēdū
eodē dñō largiente & elaborante p̄ducta est. usq; ab ip̄s palliū
et ad solūm sūcū sōllemniū agenda concedimus. Itaq; locū
singulū xii epōr ordinē quatuor subiacent ditioni quā tenet
Lūdōnensis ciuitatis ep̄r sēp̄ in p̄ostērū a sinodo p̄p̄riū debet
consecrari. Atq; honoris palliū ab hac sēcā & apostolica cū dō
auctore de seruo sedē p̄cipiat. Ad laboratū uero curā am
te uolumus epīm mittere quem p̄s iudicā uerū ordinandū;

7 tunc si eadem ciuitates cū finitimus locis uerbū dī reciperit
 ipse quoq; xii epōs ordinā. & in eorū palatium honore pfruatū q
 et quoq; si utacomis fuerit pallium tribuere dñō disponimus. Quē
 tamen tua fraternitas uolumus dispositiones subiacere. post
 obitū uero tuū ita epōs quos ordinauerit presit ut lundonensis ep
 nullomodo ditioni subiacet. Si uero inter lundonie & eburache
 ciuitates epōs in posterum honoris ista distinctio. Ut si septuag
 ab ext̄ qui prius fuerit ordinatus. Cōmuni aut̄ consilio & con
 cordia actioni que quer̄ p xpi zelo agenda disponatū. unam
 unanimiter ratasentiant & itaquesenserint. si similes discrepando
 pficiant. Tu uero fraternitas si solū eos epōs quos ordinauerit
 neq; horum tū modo qui eburache ep̄s fuerit ordinati sed & i
 om̄s britannie sacerdotes habeat dō dñi nro ihu xpo. auctore
 subiectos quatenus & lingua & uita tuae sc̄itatis & recte creden
 di & bene uenendi formā percipiant. Atq; offitū suū fide ac morib;
 & sequentes ad celestia cū dñs uoluerit regna p̄ngant, **xxvi**
octadie. x. kt. iulias. indie. iii
cyprianus & thep̄io epō. c. att